         แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน  มีนาคม  2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	1.
2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.


	จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานทางด้านคอมพิวเตอร์ 
จ้างเหมาบริการคนทำความสะอาด ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาบริการคนทำความสะอาด ในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาบริการผู้ดูแลเด็ก 
จ้างเหมาบริการผู้ดูแลเด็ก 
จ้างเหมาบริการผู้ดูแลเด็ก 
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว

	6,500.-บาท
5,500.-บาท
5,500.-บาท
6,500.-บาท
6,500.-บาท
6,500.-บาท
6,500.-บาท
6,500.-บาท

	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	นายอภิวัฒน์  ขอบคุณ/      6,500.-บาท
นางเยาวลักษณ์ กำไร/        5,500.-บาท
นางสาวมลฤดี สาหัด/       5,500.-บาท
นางสาวจตุพร  หลำจู/            6,500.-บาท
นางสาวกนกวรรณ เขียวชอุ่ม/
6,500.-บาท
นางสำอาง  โสตถิกุล/           6,500.-บาท
นายเสน่ห์ บุญประเสริฐ์/6,500.-บาท
นายสมบัติ ช่างการ/           6,500.-บาท

	นายอภิวัฒน์  ขอบคุณ/      6,500.-บาท
นางเยาวลักษณ์ กำไร/        5,500.-บาท
นางสาวมลฤดี สาหัด/       5,500.-บาท
นางสาวจตุพร  หลำจู/            6,500.-บาท
นางสาวกนกวรรณ เขียวชอุ่ม/
6,500.-บาท
นางสำอาง  โสตถิกุล/           6,500.-บาท
นายเสน่ห์ บุญประเสริฐ์/6,500.-บาท
นายสมบัติ ช่างการ/           6,500.-บาท

	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน มีนาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	9.

10

11

12

13

14

15

16

17
	จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาในการฆ่าหรือชำแหละสัตว์ในโรงฆ่าสัตว์เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จัดซื้อหนังสือพิมพ์ประจำชุมชน
จัดซื้อหนังสือพิมพ์สำนักงาน

	6,500.-บาท
6,500.-บาท
6,500.-บาท
7,000.-บาท
6,500.-บาท
7,000.-บาท
6,500.-บาท
3,920.-บาท

560.-บาท

	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	นายนิรัน  จิตโกศล/              6,500.-บาท
นายปราการ ทำนาย/
6,500.-บาท
นายบรรจง  ละเขียว/
6,500.-บาท
นายถวิน  ช่างลวดลาย/ 7,000.-บาท
นายธีรพงค์ พันธ์แย้ม/
6,500.-บาท 

นายแสวง  มีอินทร์/
7,000.-บาท
นายฉันทพล กาฟัก/            6,500.-บาท

ร้านประพันธ์ศรี/3,920.-บาท
ร้านอนงค์ ชมพูเสน/560.-บาท


	นายนิรัน  จิตโกศล/              6,500.-บาท
นายปราการ ทำนาย/
6,500.-บาท
นายบรรจง  ละเขียว/
6,500.-บาท
นายถวิน  ช่างลวดลาย/ 7,000.-บาท
นายธีรพงค์ พันธ์แย้ม/
6,500.-บาท 

นายแสวง  มีอินทร์/
7,000.-บาท
นายฉันทพล กาฟัก/            6,500.-บาท

ร้านประพันธ์ศรี/3,920.-บาท
ร้านอนงค์ ชมพูเสน/                560.-บาท


	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน  มีนาคม  2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	18

19

20

21

22

23

24

25

	จ้างเหมาทำความสะอาดสำนักงานเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันให้กับนักเรียนในศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
จ้างเหมาคนงานทำความสะอาดตลาด
จ้างเหมาคนงานทำความสะอาดตลาด
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที่ช่วยงานด้านการจัดเก็บรายได้     
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที่ช่วยงานด้านการเงินและบัญชี    
จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ประชาสัมพันธ์ทางสื่ออิเล็กทรอนิกส์และดูแลระบบ          คอมพิวเตอร์
จ้างเหมาบริการในการปฏิบัติงานด้าน         การเบิกจ่ายเงิน  
	5,500.-บาท
55,419.- บาท
6,000.-บาท
6,000.-บาท

6,000.-บาท
6,000.-บาท
6,000.-บาท
6,000.-บาท


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	นางเสนาะ  วงภูดร/                5,500.-บาท
นางละเอียด รุ่นเจริญ/              55,4191.- บาท
นายจตุพร เก่งเขตต์จิตต์/6,000.-บาท
นางสาวสวงค์ ไขสว่าง/          6,000.-บาท
นายวิทยา เกิดผล/6,000.-บาท
นายวรจักษ์ กำหนด/            6,000.-บาท
นายธันย์ยุส ธานีใหญ่/         6,000.-บาท
นายเกียรติศักดิ์ บุณยศิวาพงศ์/6,000.-บาท


	นางเสนาะ  วงภูดร/                5,500.-บาท
นางละเอียด รุ่นเจริญ/              55,419.- บาท
นายจตุพร เก่งเขตต์จิตต์/6,000.-บาท
นางสาวสวงค์ ไขสว่าง/          6,000.-บาท
นายวิทยา เกิดผล/            6,000.-บาท
นายวรจักษ์ กำหนด/            6,000.-บาท

นายธันย์ยุส ธานีใหญ่/         6,000.-บาท
นายเกียรติศักดิ์              บุณยศิวาพงศ์/6,000.-บาท


	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน มีนาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	26
27

28

29

30

31

32

33

34
	จ้างเหมาคนงานกวาดถนน
จ้างเหมาคนงานควบคุมโรค
จ้างเหมาคนงานควบคุมโรค
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที่ช่วยงานการเงิน  และบัญชี
จ้างเหมาปฏิบัติการด้านการเบิกจ่ายเงิน
จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที่ช่วยงานด้านจัดสถานที่และไฟฟ้าสาธารณะ
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
	6,000.-บาท
6,000.-บาท
6,000.-บาท
 6,000.-บาท
6,000.-บาท
6,000.-บาท

4,800.-บาท
4,512.-บาท
9,000.-บาท


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	นางพิมพ์พา เจริญงาม/ 6,000.-บาท
นายเจิม คำแสน/6,000.-บาท
นายจักรกริช สามงามทอง/6,000.-บาท

นายวรจักษ์ กำหนด/         6,000.-บาท
นางฉัตรชนก แสงนิล/           6,000.-บาท

นายวีรศักดิ์  รัตนอุทัยกูล/6,000.-บาท
นางสมจิตต์ ก้านเงิน/         4,800.-บาท
ร้านยุติธรรมเภสัช-มินิมาร์ท/4,512.-บาท

ร้านวินัย/9,000.-บาท
	นางพิมพ์พา เจริญงาม/ 6,000.-บาท

นายเจิม คำแสน/6,000.-บาท
นายจักรกริช สามงามทอง/6,000.-บาท

นายวรจักษ์ กำหนด/          6,000.-บาท
นางฉัตรชนก แสงนิล/           6,000.-บาท

นายวีรศักดิ์  รัตนอุทัยกูล/6,000.-บาท
นางสมจิตต์ ก้านเงิน/         4,800.-บาท

ร้านยุติธรรมเภสัช-มินิมาร์ท/4,512.-บาท

ร้านวินัย/9,000.-บาท

	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน มีนาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	35
36
37
38
39
40
41
42
43

	จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน กุมภาพันธ์ (กองช่าง)

จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน   กุมภาพันธ์ (สำนักปลัด)
จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน   กุมภาพันธ์ (สำนักปลัดงานป้องกันฯ)
จัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เดือน   กุมภาพันธ์ (กองสาธารณสุขฯ)
จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิง
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว
จัดซื้อวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน


	9,074.-บาท
17,184.-บาท
17,670.-บาท
22,411.-บาท
7,040.-บาท
2,800.-บาท
984.-บาท
1,140.-บาท
5,105.-บาท


	วิธีพิเศษ
วิธีพิเศษ
วิธีพิเศษ
วิธีพิเศษ
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสัชออยล์/
9,074.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสัชออยล์/
17,184.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสัชออยล์/
17,670.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศรีสัชออยล์/
22,411.-บาท
อารีย์/7,040.-บาท
อารีย์/2,800.-บาท
ร้านยุติธรรมเภสัช-มินิมาร์ท/984.-บาท
ร้านยุติธรรมเภสัช-มินิมาร์ท/1,140.-บาท
ร้านยุติธรรมบุ๊คช็อป/           5,105.-บาท


	ห้างหุ้นส่วนจำกัด             ศรีสัชออยล์/9,074.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด                  ศรีสัชออยล์/17,184.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด                ศรีสัชออยล์/17,670.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด                ศรีสัชออยล์/22,411.-บาท
อารีย์/7,040.-บาท
อารีย์/2,800.-บาท
ร้านยุติธรรมเภสัช-มินิมาร์ท/984.-บาท
ร้านยุติธรรมเภสัช-มินิมาร์ท/1,140.-บาท
ร้านยุติธรรมบุ๊คช็อป/           5,105.-บาท


	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน มีนาคม 2556

เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	44
45

46

47

48

49


	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน
จ้างเหมาจัดหาอาหารกลางวัน
จ้างเหมาจัดหาอาหารเย็น
จัดซื้อวัสดุเพื่อซ่อมแซมก่อสร้างปรับปรุงทางเดินเท้าบริเวณถนนพิศาลดำริ
จัดซื้อวัสดุตามโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาศักยภาพผู้บริหารเทศบาล สมาชิกสภาเทศบาล พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง ของเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว ประจำปีงบประมาณ 2556
จ้างเหมาซ่อมแซมพัดลม 


	13,000.-บาท
18,750.-บาท
18,750.-บาท
18,407.50 บาท
2,400.-บาท
2,500.-บาท


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	ร้าน ต.เจริญ/13,000.-บาท
นางสาวอารีรัตน์ ขบวน/18,750.-บาท

นางสาวอารีรัตน์ ขบวน/18,750.-บาท
ร้าน ป.คอนกรีต/          18,407.50บาท
นางบุญช่วย สวยงาม/     2,400.-บาท
ชาญศักดิ์ มอเตอร์/     22,500.-บาท


	ร้าน ต.เจริญ/13,000.-บาท

นางสาวอารีรัตน์ ขบวน/18,750.-บาท

นางสาวอารีรัตน์ ขบวน/18,750.-บาท

ร้าน ป.คอนกรีต/        18,407.50 บาท

นางบุญช่วย สวยงาม/     2,400.-บาท
ชาญศักดิ์ มอเตอร์/     22,500.-บาท


	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน มีนาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	50
51
	จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิ่วโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาศักยภาพผู้บริหารเทศบาล สมาชิกสภาเทศบาล พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง ของเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว ประจำปีงบประมาณ 2556

จ้างเหมาจัดหาอาหารกลางวันและอาหารว่างตามโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานเพื่อพัฒนาศักยภาพผู้บริหารเทศบาล สมาชิกสภาเทศบาล พนักงานเทศบาล ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง ของเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว ประจำปีงบประมาณ 2556

	375.-บาท
7,500.-บาท
	ตกลงราคา
ตกลงราคา

	จี เอ็น ปริ้น/375.-บาท
นางวนาภรณ์ กาฟัก/       7,500.-บาท
	จี เอ็น ปริ้น/375.-บาท
นางวนาภรณ์ กาฟัก/       7,500.-บาท
	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน มีนาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	52

53

54

55

56

57
	จ้างเหมาจัดหาอาหารว่าง เพื่อใช้จัดเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาเทศบาลตำบล หาดเสี้ยว สมัยสามัญที่ 1 ประจำปี 2556

จ้างเหมาจัดหาอาหารกลางวัน เพื่อใช้            จัดเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาเทศบาลตำบลหาดเสี้ยว สมัยสามัญที่ 1 ประจำปี 2556

จ้างเหมาซื้อเวลาออกอากาศสถานีวิทยุกระจายเสียงของชุมชนศรีสัชนาลัย คลื่น FM.100

จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ขนขยะมูลฝอย ทะเบียน 81-2740
จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์ขนขยะมูลฝอย ทะเบียน  80-8995

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน
	480.-บาท
2,250.-บาท
6,000.-บาท
66,190.-บาท
420.-บาท
3,352.-บาท
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นางละเอียด รุ่นเจริญ/        480.-บาท
นายพลกฤษณ์ ศรณรงค์/2,250.-บาท
นายชนก  หล้านามวงศ์/6,000.-บาท
อู่ พ. การช่าง/66,190.-บาท
ชาญศักด์  มอเตอร์/420.-บาท
ร้านยุติธรรมบุ๊คซ็อป/          3,352.-บาท
	นางละเอียด รุ่นเจริญ/        480.-บาท
นายพลกฤษณ์ ศรณรงค์/2,250.-บาท
นายชนก  หล้านามวงศ์/6,000.-บาท
อู่ พ. การช่าง/66,190.-บาท
ชาญศักด์  มอเตอร์/              420.-บาท
ร้านยุติธรรมบุ๊คซ็อป/          3,352.-บาท
	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน มีนาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	58

59

60

61

62

63
	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
จ้างเหมาซ่อมแซมรถยนต์สำนักงาน หมายเลขทะเบียน กข 8497

จัดซื้อสวิตซ์ควบคุมรอกบังคับสุกรขึ้นแขวนแทงคอ
จ้างเหมาจัดทำวารสารเทศบาลตำบล           หาดเสี้ยว ประจำเดือน ตุลาคม 2555-มกราคม พ.ศ. 2556

จ้างเหมาพาหนะ ตามโครงการ ปกป้องสถาบันสำคัญของชาติในการร่วมลงนามถวายพระพร พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว และสมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินีนาถ
	11,700.-บาท
11,100.-บาท
1,078.56 บาท
3,400.-บาท
17,500.-บาท
8,600.-บาท
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/11,700.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/11,100.-บาท
บริษัท โชคชัยซีซีเอ็ม จำกัด/1,078.56 บาท
บริษัท โอนเนอร์ ฟู้ดส์ แมชชีนเนอรี่ จำกัด/3,400.-บาท
โรงพิมพ์วิทยา/17,500.-บาท
นายแสวง  ดวงจันทร์/       8,600.-บาท
	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอมก๊อปปี้เซอร์วิส/11,700.-บาท
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยูคอม   ก๊อปปี้เซอร์วิส/11,100.-บาท
บริษัท โชคชัยซีซีเอ็ม จำกัด/1,078.56 บาท
บริษัท โอนเนอร์ ฟู้ดส์       แมชชีนเนอรี่ จำกัด/           3,400.-บาท
โรงพิมพ์วิทยา/17,500.-บาท
นายแสวง  ดวงจันทร์/       8,600.-บาท
	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน มีนาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	64

65

66

67

68


	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน
จ้างเหมาจัดทำเวทีกลาง พิธีเปิด สร้างซุ้มเทศบาล เครื่องขยายเสียง ไฟฟ้า ไฟประดับตามโครงการลานวัฒนธรรม กำฟ้าบ้านเฮา ประจำปี 2556

จ้างเหมาทำอาหารสำหรับเลี้ยงพนักงาน และเครื่องดื่ม สำหรับแขกผู้มีเกียรติ และผู้มาร่วมงาน ตามโครงการลานวัฒนธรรม กำฟ้าบ้านเฮา ประจำปี 2556
จ้างเหมาจัดทำป้ายไวนิ่วประชาสัมพันธ์ ตามโครงการลานวัฒนธรรม กำฟ้าบ้านเฮา ประจำปี 2556
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน
	5,590.-บาท
64,000.-บาท
18,000.-บาท
13,492.-บาท
2,328.-บาท
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	ร้านยุติธรรมบุ๊คช็อป/       5,590.-บาท
นายฉันทิศ ขนาดถัง/       64,000.-บาท
นางละเอียด รุ่นเจริญ/18,000.-บาท
จี เอ็น ปริ้นท์/13,492.-บาท
ร้านยุติธรรมบุ๊คช็อป/        2,328.-บาท
	ร้านยุติธรรมบุ๊คช็อป/       5,590.-บาท
นายฉันทิศ ขนาดถัง/       64,000.-บาท
นางละเอียด รุ่นเจริญ/18,000.-บาท
จี เอ็น ปริ้นท์/13,492.-บาท
ร้านยุติธรรมบุ๊คช็อป/        2,328.-บาท
	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน มีนาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	69

70

71

72

73

74
	จ้างเหมาจัดทำอาหารพระเพลและอาหารสำหรับแขกผู้มีเกียรติและเจ้าหน้าที่ ตามโครงการจัดกิจกรรม “วันท้องถิ่นไทย” ประจำปี 2556

จัดซื้อวัสดุ ตามโครงการจัดกิจกรรม “วันท้องถิ่นไทย” ประจำปี 2556

จัดทำป้ายไวนิ่วประชาสัมพันธ์ วันท้องถิ่นไทย ตามโครงการจัดกิจกรรม “วันท้องถิ่นไทย” ประจำปี 2556
จัดซื้อวัสดุจัดนิทรรศการและจัดสถานที่ ตามโครงการจัดกิจกรรม “วันท้องถิ่นไทย” ประจำปี 2556
จัดซื้อวัสดุจัดนิทรรศการและจัดสถานที่ ตามโครงการจัดกิจกรรม “วันท้องถิ่นไทย” ประจำปี 2556
จัดซื้อวัสดุจัดนิทรรศการและจัดสถานที่ ตามโครงการจัดกิจกรรม “วันท้องถิ่นไทย” ประจำปี 2556
	10,000.-บาท
3,750.-บาท
2,500.-บาท
2,180.-บาท
1,650.-บาท
9,920.-บาท


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	นางวนาภรณ์  กาฟัก/ 10,000.-บาท
นางสาวยุพิน คำกลอง/ 3,750.-บาท
จี เอ็น ปริ้นท์/2,500.-บาท
วรรณการค้า/2,180.-บาท
ร้าน ป.คอนกรีต/1,650.-บาท
นายเสกสรร ข้างจะงาม/9,920.-บาท


	นางวนาภรณ์  กาฟัก/ 10,000.-บาท
นางสาวยุพิน คำกลอง/ 3,750.-บาท
จี เอ็น ปริ้นท์/2,500.-บาท

วรรณการค้า/2,180.-บาท

ร้าน ป.คอนกรีต/1,650.-บาท
นายเสกสรร ข้างจะงาม/9,920.-บาท


	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



แบบ  สขร.1
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง  ในเดือน มีนาคม 2556
เทศบาลตำบลหาดเสี้ยว
	ลำดับ
	งานจัดซื้อจัดจ้าง
	วงเงินงบประมาณ
(ราคากลาง)
	วิธีซื้อ/จ้าง
	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ
	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและราคา
	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสังเขป

	75

76


	จ้างเหมาซ่อมแซมขนขยะมูลฝอย หมายเลขทะเบียน 80-8995 

จ้างเหมาผู้ปฏิบัติหน้าที่ช่วยงานด้านการจัดเก็บรายได้
	500.-บาท
3,677.-บาท
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
	อู่ พ.การช่าง/500.-บาท
นายอรรถพล  วราลักษณ์/3,777.-บาท
	อู่ พ.การช่าง/500.-บาท
นายอรรถพล  วราลักษณ์/3,777.-บาท
	เสนอราคาต่ำสุดและเป็นไปตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบล      หาดเสี้ยวกำหนด



